СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.04.2023                                                         № 24/1 р.С.

О премировании главы муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области к профессиональному празднику "Дню местного самоуправления"

           В соответствии с решениями Совета депутатов, №10/1 р.С., от 12.04.2021г., «О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и о признании утратившим силу решений Совета депутатов" ( с изменениями от 10.11.2022, №20/4-р.С):
1. Произвести выплату премии для главы муниципального образования Краснополянский сельсовет Дедловской Татьяне Владимировне к профессиональному празднику "Дню местного самоуправления" в размере  одного должностного оклада в пределах бюджетных ассигнований текущего финансового года, предусмотренных на оплату выборного должностного лица.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Совета депутатов
Краснополянский сельсовет                                                  Т.Н. Захаренко

Разослано:  финансовый отдел Новосергиевского района,    в дело.